
 
 

1  

 

                                                               
                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

   ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης προσωρινών αναπληρωτριών/ών, κλάδων ΠΕ02 και 
ΠΕ03 που προσελήφθησαν σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την 
Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη 
εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης» με κωδικό ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή 2021-2027», για το διδακτικό έτος 2024-2025.  

 

         Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης  
          Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 130800/Ε1/01-11-2024 (ΑΔΑ : 6ΞΒΥ46ΝΚΠΔ-07Ψ) Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Δ/νσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Υ.ΠΑΙ.Θ.Α,  πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03 ως προσωρινών αναπληρωτριών/ών με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία, στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης  

μαθητών Επαγγελματική Εκπαίδευσης»,  με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, για το διδακτικό έτος: 2023-2024.     

2. Τον Ν. 4727/2020  (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020)  «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας  (ΕΕ) 2016/2102  και της Οδηγίας (ΕΕ)  2019/1024)  -  Ηλεκτρονικές  Επικοινωνίες  

(Ενσωμάτωση  στο Ελληνικό  Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ)  2018/1972)  και άλλες διατάξεις».  

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/2021 - ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021 ΚΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

         ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

      ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

                                       
                             Βαθμός Ασφαλείας: 
                                Να διατηρηθεί μέχρι: 
                                Βαθμός Προτερ: 

Ταχ. Δ/νση : Γιαννιτσών  5  &  Ηπείρου           ΠΑΤΡΑ: 05-11-2024 

          Αριθ. Πρωτ:  

 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 262 23  Πάτρα 
Προϊσταμένη : ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  Ε. 
Πληροφορίες : ΚΡΙΜΠΑ  Δ. 
Τηλέφωνο : 2610 465884 
Εmail  : mail@dide.ach.sch.gr    
Ιστοσελίδα : https://dide.ach.sch.gr 

18532 Φ.16 / ΥΜΕΠΑΛ 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: 99ΑΧ46ΝΚΠΔ-ΩΤ2



 
 

2  

6. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».  

8. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133Α΄), όπως τροποποιείται και ισχύει.  

9. Την υπ΄αρ. πρωτ. Φ. 353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112)  «Ενίσχυση  της  διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση  (Ενσωμάτωση  στην  Ελληνική  Νομοθεσία  της Οδηγίας (ΕΕ)  2016/2102  και 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024)  Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες  (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας  (ΕΕ) 2018/1972)  και άλλες διατάξεις». 

11. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 100548/ΓΔ5  (ΦΕΚ  3785Β/13.08.2021)  ΚΥΑ  με  θέμα: «Διαδικασία σύναψης  

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

12. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

13. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

14. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης της υπ’ αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι 

δημοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ 2415 Γ΄/12-08-24.  

15. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Φ.MNAE/119555/Δ4/11-10-2024 (Β΄ 5727) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2024-2025 εως 2026-2027 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και των 

Πρότυπων Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών 

και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης»». 

16. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 73323/11-8-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14) απόφαση ένταξης της πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-

2027». 

17. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 130241/Ε1/31-10-2024 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υ.α.. 

18. Τις αιτήσεις - δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΜΤΛΗ-ΤΑ0) και 93205/Ε1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 

9ΠΥ946ΜΤΛΗ-ΚΤΟ)  προσκλήσεων. 

19. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

ΑΔΑ: 99ΑΧ46ΝΚΠΔ-ΩΤ2



 
 

3  

20. Την από  5-11-2024 αναφορά τοποθετήσεων - διαθέσεων των αναπληρωτών εκπαιδευτικών μέσω του 
Ο.Π.Σ.Υ.Δ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

A) Την  τοποθέτηση  των  αναπληρωτών/τριών πλήρους ωραρίου,με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ,για την 

Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των 

Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο 

πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης 

μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης», με κωδικό ΟΠΣ: 6001947 του Τομεακού Προγράμματος: 

«Ανθρώπινο  Δυναμικό  και  Κοινωνική  Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, για το σχολικό έτος 2024 - 

2025 ως εξής: 

 

 
B) Την  τοποθέτηση  των  αναπληρωτριών/ών μειωμένου ωραρίου για την Εναλλακτική Ενισχυτική 

Διδασκαλία στα μαθήματα «Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων 

(ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο  πλαίσιο  της  Πράξης 

«Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών  Επαγγελματικής  

Εκπαίδευσης»,  με κωδικό ΟΠΣ: 6001947  του  Τομεακού  Προγράμματος:  «Ανθρώπινο  Δυναμικό  και  

Κοινωνική  Συνοχή»,  του  ΕΣΠΑ 2021-2027, για το σχολικό έτος 2024 - 2025 ως  εξής: 

 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ / 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

ΠΛΗΡΟΥΣ  
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 23 

2 ΚΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    
    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΠΕ02 

ΠΛΗΡΟΥΣ  
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΙΓΙΟΥ 

23 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΠΛΗΡΟΥΣ  
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 23 

4 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

ΠΛΗΡΟΥΣ  
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΙΓΙΟΥ 

23 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ / 

ΟΝΟΜΑ 
 ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ   
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ02 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

15   

2 ΑΣΤΕΡΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
7 

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

3 
ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
4 

4 
ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

15   

5 ΣΑΓΙΑ ΡΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

"ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ" 

4 

ΑΔΑ: 99ΑΧ46ΝΚΠΔ-ΩΤ2



 
 

4  

 
Οι  προσληφθείσες/έντες  οφείλουν  να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 6 Νοεμβρίου έως και την 

Πέμπτη 7 Νοεμβρίου 2024 απευθείας στη σχολική μονάδα τοποθέτησής τους.  

  

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025, με την επιφύλαξη των 

διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄13). 

     
 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 

  

  

  

 
 

 
               ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.  Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (μέσω σχ. μονάδας) 

2.  Σχολικές μονάδες τοποθέτησης / διάθεσης 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1.  Τμήμα Β’ Οικονομικού 

2.  Τμήμα Δ’ Πληροφορικής 

3.  ΠΥΣΔΕ  Αχαΐας 

4.  Α. Φ. 

 
 
 
 
 
 

 

6 
ΜΠΑΛΑΛΑ  
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
11 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

4 

7 ΧΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
15   

8 ΓΚΑΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
15   

9 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ 03 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
11 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

10 
ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
7 

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

11 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

"ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ" 

4 

12 
ΤΣΟΚΑΝΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

11 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΙΓΙΟΥ 
4 

ΑΔΑ: 99ΑΧ46ΝΚΠΔ-ΩΤ2


		2024-11-05T13:33:32+0200
	Athens




